令和４年６月２３日
保護者各位

つくしこども園
園長 久高 敦子
（公印省略）

新型コロナウイルス感染に関する緊急連絡

平素は保育園運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本日６月２３日（木）園児１名に新型コロナウイルス感染症の PCR検査、陽性（＋）
の報告がありました。今回は園児の家族に陽性者また発熱症状がみられた為、全クラス
が接触者の対象となるので、PCR 検査を受けることをお願いいたしいます。明日６月
２４日、全職員 PCR検査を受ける予定です。

＜園児のみなさん＞
協力願い：６月２４日（金）～
〇PCR検査を受けるお子さん：PCR検査結果が陰性、また職員の体制が整い次第、登
園可能となります。
〇PCR検査を受けないお子さん：６月２６日（日）まで登園自粛となります。
※風邪症状がある場合、登園自粛または医療機関の受診・検査をお願いいたします。
※PCR 検査を受ける、または登園自粛の際にはつくしこども園に連絡していただくよ
う、お願いいたします。

急な連絡となり大変申し訳ございません。ご理解ご協力お願いいたします。

状況によっては対応が変わることもありますので、こまめに Jモバイルの確認をしてく
ださい。

メールで確認している方は、「メール開封通知」をタップし既読把握にご協力ください。

つくしこども園
園電話：０９８－９６３－０１２５
園携帯：０８０－９８５２－４６７３